1

2026年 2月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代 表 者 名 代表取締役社長（COO兼 CFO） 山 本 正 幸

（コード番号：6521 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員(CSO)企画本部長 竹 内 健 吾

（TEL. 0551-26-0022）

連結子会社の異動（株式譲渡）完了のお知らせ

当社は、2026 年 1 月 28 日付「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別損失の計上に関するお知らせ」

において公表いたしました、連結子会社である Raicol Crystals Ltd.（本社：イスラエル、以下「Raicol

社」）の全株式及び貸付債権の Israel Special Material Platform LPへの譲渡につきまして、2026年 2

月 18日に完了しましたのでお知らせいたします。

この譲渡完了により、Raicol 社は当社の連結対象から除外されることとなります。本株式及び貸付債

権の譲渡に伴い、今期（2026 年 2 月期）に約 1,700 百万円の一時的な特別損失が発生する見込みです。

なお、当該損失は会計上の評価によるものであり、キャッシュフローへの影響はありません。

以上

ご参照：

2026年 1月 28日付開示「連結子会社の異動（株式譲渡）及び特別損失の計上に関するお知らせ」

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6521/tdnet/2744846/00.pdf

https://ssl4.eir-parts.net/doc/6521/tdnet/2744846/00.pdf